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Audiitori jareldus-otsus
Ml. Autoservice OU osanikule

Olen koniroilinud Osalhingu ML Autoservice 31. detsembril 2000. a. 16ppenud ma-
jandusaasta kohta koostatud raamatupidamise aastaaruannet kooskdlas Eesti
Vabariigi audiitortegevuse eeskirjadega.

Nimetatud eeskirjad nduavad, et audit planeeritaks ja soocritataks viisil, mis vdimal-
daks piisava kindlustundega otsustada, et raamatupidamise aastaaruanne e sisalda
olulisi vigu ja ebatapsusi. Auditi kdigus olen véljavdtteliselt kontrollinud t6endus-
materjale, millel pdhinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud naitajad. Audit
hélmas ka raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestus-
poéhimdtete ja juhtkonnapoolsete raamatupidamislike hinnangute kriitilist analQiisi
ning seisukohavdtiu raamatupidamise aastaaruande esituslaadi suhies tervikuna.
Arvan, et audit annab piisava aluse arvamuse avaldamiseks raamatupidamise
aastaaruande kohta.

Olen seisukohal, et Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusest |ahtuvalt koostatud
raamatupidamise aastaaruanne, mis naitab 2000. a. finanistulemuseks 48 844
krooni kasumit ja bilansimahuks seisuga 31.12.2000. a. 2 152 843 krooni, kajas-
tab Bigesti ja Oiglaselt Osalhingu ML Autoservice 2000. majandusaasta kasumit ja
finantsseisundit.

Kuressaares 05. aprill 2001. a.

Enda Ruutel Fol”
EV vannutatud audiitor

tunnistus nr. 315 15.06.1995.
isikukood 45402240010



MAJANDUSAASTA ARUANDE EESSONA JA ALLKIRJAD

2000.a. tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande koostas OU ML
AUTOSERVICE juhatus.

OU ML AUTOSERVICE kinnitatud  majandusaasta  aruanne  koosneb
tegevusaruandest  raamatupidamise aastaaruandest, audiitori jdreldusotsusest ja
kasumi jaotamise aruandest.

2000.a. majandusaasta aruande kinnitas OU ML AUTOSERVICE ainuomanik Maidu
Lempu,

07.apnillil 2001.a.  Kuressaares

Juhataja  MAIDU LEMPU / ~
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2000.A. TEGEVUSARUANNE.
Osaithing ML AUTOSERVICE alustas oma tegevust juulis 1999, enne seda tegutses
firma osaithing Kiilepi nime all.
Osaiithing ML AUTOSERVICE pdhitegevus on uute ja kasutatud sdidukite mik,
autode remondi ja hooldustdod, kiitte ja madrdeainete jaemiitik , kiituse hulgimiiik.
2000.a. realiseerimise netokaive oli 18 858 341 krooni.

OU ML AUTOSERVICE tegevuse tulemuseks kujunes kasum 48 844 krooni.

2000.a oli firmas keskmiselt t661 9 tootajat ning nende palkade ja lisatasude
kogusumma on 479 307 krooni . Tegevjuhi to6tasu on 211 000 krooni.

2000.a.-1 juhatuse liikmele t&6 eest juhatuses tasu ei makstud.



KASUMI JAOTAMISE ARUANNE

Eelmiste per.jaotamata kasumi jagk seisuga 31.12.99
2000.aasta aruandeaasta kasum

KOKKU JAOTAMISEKS

Eraldised reservidesse:

Kohustusliku reservkapitali moodustamiseks
KOKKU eraldised reservidesse

Eelmiste perioodide jactamata kasumi jaik pérast 2000.a.
majandusaasta aruande kinnitamist

171 627
48 844

219 871

2 000

2000

217 871



RAAMATUPIDAMISBILANSS

AKTIVA
KAIBEVARA

Raha ja pangakontod (33
Ostjaielt ackumata arved

Maksude ettemaksed

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud
Ostetud kaubad miiitgiks

KAIBEVARA KOKKU
POHIVARA

Masinad ja seadmed
Muu inventar
Lopetamata chitus

P&hivara kulum

POHIVARA KOKKU (1)

AKTIVA KOKKU

PASSIVA
KOHUSTUSED
Lithiajalised kohustused

Pikaajal Hisingu tagasimaksed jirgmise! pericodil (6)

Tagatiseta volakohustused

Ostjate ettemaksed

Vélad hanldjatele

Volad toovatjatele

Maksuvilad (3
Intressivélad

Liihiajalised kohustused kokku
Pikaajalise kohustused

Pikaajalised v8lakohustused (6)
Mittekonventeeritavad volakohustused

Pikaajalised kohustused kokku
KOHUSTUSED KOKKU
Osakapital nimiviidrtuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide kasum
Aruandeaasta kasnm(-kahjum)

Omakapital kokku (2)

PASSIVA KOKKU

(7)

2000

70651
1045 389
0

24 927
459 906

1601073

239619
382220

0
-70 069

551770

2152843

39731

0

0

1310 689
113 258
123 866
7 701

1595 245

141 727
32 000

173 7127
1768 972
160 000
1000

171 027
48 844
383 871

2152 843

Korrigeeritud
1999

148 787
100 402
17 483
2278
492 979

761 929

0
307612
110 261
-12 719

405 154

1167 083

0

63 458
490
260 808
73212
62 200
11 888

472 056

0
360 000

360 000
832 056
160 000
2 060
172 890
137
335027

1167 083



KASUMIARUANNE

2000

Realiseerimise netokiive 18 858 341
Realiseeritud toodete kuku 16 698 759
BRUTOKASUM(-KAHJUM) 2 159 582
Uldhalduskulud 1 887 751
Turustuskulud 77 455
Muud dritulud 38 676
Muud arikulud 137 026
ARIKASUM(-KAHJUM) 96 026
FINANTSKULUD

Intressikulud 43 191
Kahjum valuutakursi muutustest 10 439
FINANTSKULUD KOKKU 53 630
FINANTSTULUD

Muud finantstulud 5 995
Kasum valuutakurst muutustest 453
FINANTSTULUD KOKKU 6 448

KASUM(-KAHJUM) MAJANDUSTEGEVUSEST 48 844
Erakorralised tulud 0

ARUANDEAASTA PUHASKASUM(-KAHJUM) 48 844

Korrigeeritud
1999

9444 616
8 289 197

1155 419

865 184
318 232
4 856
18 500

-41 641

12 357
503

12 860

469

469
~54 032
54 169

137



RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE KOOSTAMISE
ALUSED

2000. aasta aastaaruanne on koostatud driseadustikust lahtuvalt, mis kajastab Sigesti ja
diglaselt driithingu vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jdrgitud raamatupidamise seaduse ja
hea raamatupidanistava ndudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varad ja kohustuste hindamist
mojutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupdeva 31.12.2000 ja aastaaruande
koostamispaeva 31.03.2001 vahemikul.

huhatuse hinnangul on QU ML Autoservice jitkuvalt tegutsev majandusiiksus.
Arvestuspdhimbtetes vorreldes eelmise aastaga muudatusi ei ole toimunud.
Korrigeeriti 1999, a. bilansis p&hivara, milleks on raamatupidamisprogramm SAF

summas 12 000 kr.

Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid

Varued
Varude hindamisel kasutatatkse FIFO meetodit.

Rahavood
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

1. MATERIAALSE POHIVARA LIKUMINE

Masinad Muue Lépetamata Pohivara

ja seadmed inventar ehitus kulum
JEik 01.0L.2600 it 367 612 110 261 12 719
Sissetulek
Soetamine 239 619 74 608 0
Valjaminek
Mahakandmine 110 261
Majandusaasta kulum ( 17 972 ) (39378) 0 {57350)

Jaik 31.12 2000 239 619 382 220 0 70 069



P&hivarana on bilansis kajastatud pikaajalise kasutusajaga (iile 1 aasta) varad,mille
soetusmaksumus iiletab 1000 krooni Esemed soetusmaksumusega alla 1000 krooni
kantakse kuludesse ostumomendil.

Masinad ja seadmed amortiseeritakse lineaarselt ja amortisatsioonimaidr on 20%
aastas . Muu inventar amortiseeritakse lineaarselt ja amortisatsioonimidr on 5-20%
aastas.

2. OMAKAPITAL OSAUHINGUS

Omakapital seisuga 31.12.2000.a. on raamatupidamise andmetel 383 871 krooni ja
see koosneb jargmistest komponentidest:

2000 199%
1. Osakapital 160 000 - kr. 160 000 .- kr.
2. Kohustuslik reservkapital 4 000 .- kr. 2 000.- kr.
3. Eelmuste perioodide jaotamata kasum 171 027 .- kr. 172 890 .- kr
4. Aruandeaasta kasum 48 844 - kr. 137 - kr.



3. RAHAVOOGUDE ARUANNE

2000 1999

A Rahavoog dritegevusest

Puhaskasum +48 844 + 137

Pahivara amortisatsioon +57 350 +15 490

Ehitusprojekti mahakandmine +110 261 0

Kaibevara jaakide muutus -917 280 -485 682

Liihiajaliste kohustuste jadkide muutus +1 146916 +269 082

Kasum pdhivara miiiigist 0 -4 856
KOKKU RAHAVOOG ARITEGEVUSEST +446 091 -206 009
B. Rahavoog investeeringutest

P3hivara soetamine -74 608 -401 387

Pdhivara mitiik 0 +263 787
KOKKU RAHAVOOG INVESTEERINGUTEST  -74 608 -137 600
C. Rahavoog finantseerimisest

Aktsiate emiteerimine rahalise sissemaksega 0 +120 000

Laenu vGtmine 0 +360 000

Laenu tagastamine -328 000 0

Pikaajalise liisingu tagasimaks -121 619 0
KOKKU RAHAVOOG FINANTSEERIMISEST  -449 619 +480 000
RAHAJAAGI MUUTUS -78 136 +136 391

4. REALISEERIMISE NETOKAIVE

Realiseerimise netokidive 2000 aastal 1999 aastal
Kokku 18 858 341 9 444 616
Sellest Vabariigi piires 9362 368 2925 525
Eksport: 9495 973 6 519 092
Soome 7395 581

Venemaa 2 100 392



5. MAKSUVOLAD

Maksuliigid Jask 31.12.2000 Jaak 31.12.1999
1. Kaibemaks 472 384 11 628
7. Uksikisiku tulumaks 31586 20 392
3. Sotsiaalmaks 45 726 30 180
4 Ersoodustuse tulumaks 4 170 0
KOKKU MAKSUVOLAD 123 866 62 200

6. KAPITALIRENT
A. Kapitalirendimaksed

Renditud Soetus-  Aruandeperioodi 2001 .a. Jargmise per.
vara maksumus makse malksed maksed
Rendivdla Rendivdla Rendivotia

kustutus Intressid kustutus Intressid kustutus Intressid

Citroen Jumper 239 619 58161 16592 39731 16618 141727 24790
B. Kapitalirendi tingimustel renditud vara kulum

Renditud Soetus- Akumuleeritud sealhulgas
vara maksumus kulum aruandeperioodi
kulum
Citroen Jumper 239619 17972 17972

7. PIKAAJALISED KOHUSTUSED

Krediidi andja  Vélgnevuse Tasuti  Valgnevus Intressi Vlgnevuse
nimeliselt jagk 2000.2. 31.12.2000 Yo 15pliku kustutamise
31.12.1999 tahtaeg
Maidu Lempu 360000 328000 32000 8 2002
AS Nordea
Finance Estonia 0 58 161 181458 8.3 2005

8. KASUTUSRENT

2000.a. tasuti kasutusrenti 48 406 kroon.



OSANIKE NIMEKIRI

MAIDU LEMPU Aadress : Tehnika 2-20 , Kuressaare , Saare mk.
Isikukood : 36405200053
1 osa nimivadrtusega 160 000 krooni



